12.527/2011, LEI COMPLEMENTAR N° 101/2000, LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS – LGPD Nº 13.709/2018 E
RESPECTIVAS ATUALIZAÇÕES, MANUTENÇÃO DE CONTAS DE E-MAIL INSTITUCIONAIS E ENDEREÇO DO SITE
MUNICIPAL: WWW.BOAVISTADOINCRA.RS.GOV.BR E DISPONIBILIZAÇÃO DE DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO.

VALOR: R$ 14.260,00 (QUATORZE MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. 

CONTRATADO: DYNAMIKA SOLUÇÕES WEB LTDA - CNPJ Nº 19.576.309/0001-52.

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19399/PPUV6NRMdEWRoDd8VP502NO0X5mC6Pzg.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19400/26W5Ft6jmoClyLqvL1Xjo-kuVmdSwhbo.pdf